EDITAL CPSCS 40/2021

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL PARA
ESTUDANTE ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE, MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CPSCS
23/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos aprovados na análise documental do processo seletivo

para estudante especial do programa de pós-graduação stricto sensu em Ciências da Saúde da

Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 5 de

agosto de 2021, a partir das 10h, via videoconferência no Google Meet, devendo estar disponíveis

conforme relação a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO LINK

Anderson Zei Damasceno 10h meet.google.com/aao-nqtw-sou

Danielle Borrego Perez 10h15 meet.google.com/nnf-xutf-xgh

Fabio Alex Marques 10h30 meet.google.com/sgf-ouds-hzg

Felipe Cavalaro 10h45 meet.google.com/kwi-hnro-eoq

Júlia Maria de Lima Lopes 11h meet.google.com/mst-ejdw-cnj

Marilia Pereira dos Santos 11h15 meet.google.com/xcu-szny-kkj

Naomi Magalhães Rouquet Seminari 11h30 meet.google.com/roq-iyng-tjj

Nathalia Mariana dos Santos Sansone 11h45 meet.google.com/rfg-puyb-aqx

Paloma Aparecida Alves de Oliveira 14h meet.google.com/qrh-xkoy-dxg

Patrick Moro Mariano 14h15 meet.google.com/ieq-dkpe-azm

Paulo Queiroz Luciano 14h30 meet.google.com/gpy-aiyv-ihv

Raquel Gama Lukas Custodio Bucioli 14h45 meet.google.com/wnt-gdqf-aru

Renan Binatti da Silva 15h meet.google.com/xqd-phgt-uki

Sheila Camargo de Oliveira 15h15 meet.google.com/zdj-tgog-qvk

Art. 2.º No dia 6 de agosto de 2021 será divulgado, mediante edital publicado no site

https://www.usf.edu.br/cienciadasaude, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de

seleção dos candidatos ao regime de estudante especial.

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

úc
io

 F
áb

io
 C

al
da

s
Fe

rra
z.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

70
1-

21
78

-8
75

2-
87

E9
.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 29 de julho de 2021.

Lúcio Fábio Caldas Ferraz
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

úc
io

 F
áb

io
 C

al
da

s
Fe

rra
z.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

70
1-

21
78

-8
75

2-
87

E9
.